
 
 

LASF Žiedo komiteto pranešimas dėl 2015 m. Lietuvos, Baltijos šalių čempionatų pravedimo, 
taškų skaičiavimo ir apdovanojimų 

2014-11-11  
 

2015 metu Lietuvos žiedinių lenktynių čempionatas (LŽLAČ), bus vykdomas pagal 2015 metų 
Baltijos šalių čempionato (BATCC)  taisykles ir techninius reikalavimus. LŽLAČ kalendorius 2015 
metais pilnai sutampa su BATCC kalendoriumi ir yra paskelbtas LASF svetainėje.  
        

LŽLAČ dalyviai atskiruose etapuose už Lietuvos čempionate pelnytas vietas apdovanojami 
nebus, tačiau pelnyti taškai bus vedami ir sumuojami LASF‘e bei publikuojami LASF svetainėje po 
kiekvieno etapo. 

  
2015 m. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato atskirų klasių nugalėtojai, pagal laimėtus 

suminius taškus ir užimtas vietas, bus apdovanojimai sezono uždarymo renginio metu.  
         
        2015 metų Baltijos šalių ilgų distancijų čempionatas bus vykdomas pagal 2015 (BEC) 
taisykles ir 2015 metų 1000 km lenktynių techninius reikalavimus.  2015 metu BEC kalendorius yra 
paskelbtas LASF svetainėje.   
        
        1000 km lenktynių, Palangoje metu, bus vykdomas BEC III etapas, kuriame taškai bus 
skaičiuojami kaip dviejų  atskirų etapų. Pirmas etapas baigsis po pirmų 4H bendro lenktynių laiko,  
antras etapas baigsis po 8H bendro lenktynių laiko. Po BEC III etapo dalyviai nebus atskirai 
apdovanojami už užimtas vietas.   
 
 
 
LASF Žiedo komiteto pirmininkas 
Mindaugas Boguševičius 
 


